Josua Judeus cum heredibus III tal. dedit pro eo, quod in civem
est receptus.

Ysrahel Judeus dedit ut supra pro eo, quod in civem est receptus.

AAaron de Quernforte Judeus XX flor.⁵ dedit pro eo, quod in civem
est receptus, et moratur in domo Ysackis, de qua dabit annuatim VI tal.

Hase de Brunswig Judeus III tal. dedit pro eo, quod receptus est
in civem.

¹ Hinter *Oszer* durchstrichen *d.*

² Von hier ab eine andere Hand.

³ *de See, Nicolaus Unsote et Bertholdus de Elrich magistri consulum* (Erf. Ukb. II nr. 781). In den Baurechnungsauszügen Bl. 690 heisst *Unsote* mit dem Vornamen *Conrad*, als Kämmerer nennen sich Volrad von Lutenthal und Ditrich Brun.

⁴ Nur hier *Werdere*, weiterhin immer *Werde*, es handelt sich offenbar um dieselbe Person.

⁵ *XX-flor.* auf Rasur.

Samuvel filius Lemmelins, Sara eius uxor, Seligman et Lemelin eorum liberi de domo quondam Theoderici de Ysenache dabunt annuatim VI tal. nativitatis Christi ad tempora vite.

Lebelange et eius uxor cum puero IIII tal. dederunt pro eo, quod in cives sunt recepti, feria¹ quinta post Fabiani² anno LXXVIII.

Symon Losers bruder VI taln.³

Item Losir de Dormborg et filius ad tempora vite . . . VIII⁴ taln.

Item Simon de Dornburg dabit X tal. annuatim de domo quondam Jacobi de Wiszenfelsch et Slaben eius sororis exopposito fabrice⁵ dominorum consulum.

*Anno domini M^o CCC^o LXXVIII, quando Theodericus Hugonis, 1378
Dithericus Hundolff⁶ etc. magistri consulum fuerunt.*

Ysag carnifex dabit ad tres annos annuatim VII tal. de domo Johannis Abeleszers zu dem Rosincranche apud Crutsteyn,⁷ quorum talentorum⁸ quinque cedunt Johanni predicto et duo talenta civitati; ad festum Jacobi intrabit proxime futurum.

*Bl. 32' Anno domini M^o CCC^o LXXVIII^o, quando Theodericus vor Wurnen 1377
et Conradus von dem Se, Nycolaus Unsote, Bertoldus Elrich magistri consulum fuerunt.⁹*

*Anno¹⁰ domini M^o CCC^o LXXVIII^o quando Theodericus Hugonis 1378
et Theodericus Hundolf etc.⁶*

Rachel von Meydeborg und Mordach ir son dabunt VIII^o taln. von den Winrebin annuatim¹¹ ad IIII^{or} ¹² annos.

Mathassia et eius uxor III tal. dedit¹³ pro eo, quod in civem receptus est. Slafeka¹⁴ de Ysenache III tal. dedit pro eo, quod in civem recepta est.

¹ Hinter *feria* ein durchgestrichenes *q*.

² 22. Jan.

³ Der ganze Satz durchstrichen.

⁴ Unleserliche Abkürzung, zwei Buchstaben.

⁵ *fab.* und Abkürzungszeichen.

⁶ Johann Viensbergk et Johann von Mülhausen Ratsmeister, Nicolaus Emichen und Johannes von Gonserstad Kämmerer (Baurechnungsauszüge Bl. 690).